Universidade Federal de Ouro Preto

[ Resolução CEPE 	N.°ggo 	1
Homologa resultado do Concur

so Público de Provas e TÍtu-

los de que trata o Edital n

005/96-tJFOP, realizado para

o cargo de Professor Assis-

tente, da Carreira do Magis-

trio da Universidade Fede-

ral de Ouro Preto.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Ex-

tensão da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atri

buiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora 	do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprova

do pelo Conselho Departamental do Instituto deCincias Humanas

e Sociais, em 23 de maio de 1996;

considerando a documentação constan:e do 	processo

JFOP n 2  004100/94-15;

considerando, finalmente, o disposto na 	Resolução

EPE flQ  989,

RESOLVE:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concurso Pú

)lico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  00511 96-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Assistente, da Carreira do

Magistério, área de "Histria da Amrica", em que, pela ordem

de classificação, foram aprovados os candidatos Antônio Carlos

Jucá de Sampaio e Fábio Jos Garcia dos Reis.

[P  AG. N.° 01/02 J

-

Universidade Federal de Ouro Preto

Í ResoIuco CEPE 	N.° 	990 	.... 1
L 	 -j

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e Ttu1os de

que trata a presente Resolução terá validade de um ano contado

a partir da publicação desta no Dirio Oficial da Unido.

Ouro Preto, em 31 de maio de 1996.

Prof. ReÇdio Navarro

Presidente

[PAG. N.002 1 02
)